
      

 

 

2019年 12月 

 

PTP100 錠包装 元梱サイズ変更のご案内 

 

 

 

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、標記製品の PTP100 錠包装につきまして、元梱サイズの変更を行いますのでご案内申し上げます。 

尚、錠剤・PTP シート・個装箱に変更はございません。 

変更予定時期におきましては、多少前後することがございますので、何卒ご容赦いただきますようよろしくお願

い申し上げます。今後とも、他の製品同様倍旧のご愛顧の程お願い申し上げます。            

謹白 

 

記 

≪1. 変更内容≫ 

PTP100 錠包装の元梱サイズを変更しました。 

販売名 包装単位 

現行品（旧） 変更品（新） 

縦 

(mm) 

横 

(mm) 

高さ 

(mm) 

重量 

(kg) 

梱包 

入数 

縦 

(mm) 

横 

(mm) 

高さ 

(mm) 

重量 

(kg) 

梱包 

入数 

クエンメット 

配合錠 

PTP100 錠 

（10 錠×10） 
488 298 166 5.1 50 473 278 160 5.1 50 

※PTP500 錠包装に変更はありません。                                 下線   部：変更箇所 

※元梱のサイズ・重量は一部推定値であり、実測値と異なることがあります。 

 

≪2. 変更予定時期等≫ 

販売名 包装単位 変更前ロット 変更後ロット（使用期限） 変更予定時期 

クエンメット配合錠 
PTP100 錠 

（10 錠×10） 
9213 9214（2022 年 6 月） 2020 年 1 月下旬頃 

 

以上 

医療関係者各位 


